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znak sprawy EZ/73/2025/MK

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania o udzielenia zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt | ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamdwien publicznych (tekst
Jednolity: Dz. U. z 2024, poz. 1320). Przedmiotem zamowienia jest ,,Sukcesywne dostawy materialow
do terapii nerkozastgpczej wraz z dzieriawq aparatéw dla potrzeb Wojewodzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dziatajac w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. 22024 r. poz. 1320), Zamawiajagcy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul.
Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1- dotyczy zalacznika nr 3 do SWZ (wzor umowy)

Czy we wzorze umowy (Zaltacznik nr 3 do SWZ), w par. 3 ust. 4, mozemy usungé¢ fragment ,w
szczegolnosci do niezwlocznej wymiany wadliwych — zuzytych elementow na nowe wolne od wad™,
gdyz po pierwsze szczegdtowe ustalenia dotyczace naprawy sprzetu sa obecne w odrebnej umowie, a
ich tylko cz¢$ciowe wspomnienie moze budzi¢ watpliwosci, a po drugie — zuzyty element sprzetu nie
Jest rownoznaczne z faktem, ze byt on wadliwy?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z zapisami wzoru umowy.

Pytanie 2- dotyczy zalacznika nr 3 do SWZ (wzor umowy)

Czy we wzorze umowy (Zatacznik nr 3 do SWZ), w par. 10 ust. 1 pkt 2 lit. d) mozemy doda¢ na
koncu fragment ,.chyba ze Wykonawca usunie powstala w wyniku tego wad¢ w terminie okreslonym
w umowie™?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z zapisami wzoru umowy.

Pytanie 3- dotyczy zalgcznika nr 3 do SWZ (wzér umowy)

Czy we wzorze umowy (Zalacznik nr 3 do SWZ), w par. 11 ust. 2 lit. ¢) mozemy zmigni¢ termin 5 dni
roboczych na termin 20 dni roboczych, gdyz termin 5 dni roboczych nalezy oceni¢ jako bardzo krotki
dla tak daleko idacego kroku, jak odstapienie od umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z zapisami wzoru umowy.

Pytanie 4- dotyczy zalgcznika nr 3a do SWZ (wzér umowy dzierzawy)

Czy we wzorze umowy (Zatgcznik nr 3a do SWZ), w par. 7 ust. 1 pkt 1 lit. ¢) mozemy zmienié termin
5 dni roboczych na termin 20 dni roboczych, gdyz termin 5 dni roboczych nalezy oceni¢ jako bardzo
krotki dla tak daleko idacego kroku, jak odstapienie od umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z zapisami wzoru umowy.
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Przesuniecie terminu skladania i otwarcia ofert wraz z terminem zwiazania oferta

Zamawiajacy Wojewodzki Szpitale Zespolony w Kielcach, dziatajac na podstawie art. 286 ust.
3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r.
poz. 1320 ze zm.) przesuwa termin sktadania i otwarcia ofert wraz z terminem zwiazania oferta:

NOWE TERMINY:
Termin sktadania ofert: 03.06.2025 r. godz. 10:00
Termin otwarcia ofert: 03.06.2025 r. godz. 10:30

Termin zwigzania ofertg: 02.07.2025 r.

Wprowadzone modyfikacje i wyjasniania tresci Specyfikacji sq wigzqgce i nalezy je uwzglednic w tresci
skladanej oferty.
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